
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 03.12.2025 nr 1-4/58 

 

Abivallavanema töötasu ja hüvitiste 

määramine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 alusel on palgalistele 

valitsusliikmetele töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning teistele 

valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine volikogu 

ainupädevuses. Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" 

§ 52 lõike 3 alusel võib volikogu otsusel valitsuse liikme ametikoht olla palgaline. Palgaline 

valitsuse liige nimetatakse abivallavanema ametikohale. Valitsuse palgalise liikme õigussuhteid 

reguleerib kohaliku omavalitsuse korralduse seadus.  

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 ja Põlva 

Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 52 lõike 3 alusel, 

Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata abivallavanema töötasu suuruseks ____ eurot kalendrikuus.  

 

2. Kehtestada abivallavanemale:  

2.1. isikliku sõiduauto kasutamise eest makstava hüvitise suuruseks kuni __ eurot kalendrikuus;  

2.2. tema kasutusse antud mobiiltelefonilt teostatavate ametialaste telefoniteenuste maksumuse 

piirmääraks __ eurot kalendrikuus;  

2.3. vallavanema või abivallavanema puhkusel või teenistuslähetuses olemise ajal või 

töövõimetuslehel viibimise ajal asendamisel kauem kui viis päeva järjest makstava lisatasu 

suuruseks kuni 50% asendatava töötasust. Lisatasu määrab vallavanem käskkirjaga lähtuvalt 

ülesannete mahust. Ühekordset lisatasu, hüvitist, toetust või soodustust, mida kinnitatud 

palgafondi piires makstakse kõikidele Põlva Vallavalitsuse teenistujatele ühesugustel alustel, 

makstakse samadel alustel ka abivallavanemale ilma vallavolikogu täiendava sellekohase 

otsuseta.  

 

3. Põlva Vallavalitsuse kantseleil teha otsus teatavaks otsuses nimetatud isikutele.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse alates volikogu poolt uue valitsuse 

kinnitamisest.  

 

5. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud  

 

 



otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 03.12.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/58 "Abivallavanema 

töötasu ja hüvitiste määramine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 19 alusel on 

palgalistele valitsusliikmetele töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning 

teistele valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine volikogu 

ainupädevuses. Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" 

§ 52 lõike 3 alusel võib volikogu otsusel valitsuse liikme ametikoht olla palgaline. Palgaline 

valitsuse liige nimetatakse abivallavanema ametikohale. Valitsuse palgalise liikme õigussuhteid 

reguleerib kohaliku omavalitsuse korralduse seadus. 

 

Otsusega määratakse abivallavanema töötasu ja hüvitised. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsuse rakendamisega kaasneb Põlva valla eelarvele kulu abivallavanema(te) töötasu ja hüvitiste 

suuruses. 

 

Eelnõu koostaja  

Liine Leetberg 

vallasekretär 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025005
https://www.riigiteataja.ee/akt/430042025027

